Infláveis com motor, O Iate Clube de Santa Catarina – Veleiros da Ilha, através da Comissão Especial 

de Acompanhamento dos Processos Seletivos e de Cotação Prévia 2016, SELECIONOU a proposta da 

empresa MEDEIROS & HERZMANN COMÉRCIO DE ARTIGOS NÁUTICOS LTDA. - ME, no valor de R$ 

217.800,00 (duzentos e dezessete mil e oitocentos reais), considerando o MENOR PREÇO GLOBAL, 

atendidos todos os requisitos e especificações estipulados no Edital, para a execução do PROJETO 

CALENDÁRIO NÁUTICO 2016 - CIDADE DE FLORIANÓPOLIS - Nº SLIE: 1509512-64 - PROCESSO Nº 

58701.002408/2015-93.

[...]

do Edital do TCP002/ 2016 – Aquisição de camisetas personalizadas para os eventos, O Iate Clube de 

Santa Catarina – Veleiros da Ilha, através da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos 

Seletivos e de Cotação Prévia 2016, SELECIONOU a proposta da empresa CIM COMÉRCIO DE 

CONFECÇÕES LTDA. – EPP, no valor de R$ 25.440,00 (vinte e cinco mil, quatrocentos e quarenta 

reais), considerando o MENOR PREÇO GLOBAL, atendidos todos os requisitos e especificações 

estipulados no Edital, para a execução do PROJETO CALENDÁRIO NÁUTICO 2016 - CIDADE DE 

FLORIANÓPOLIS - Nº SLIE: 1509512-64 - PROCESSO Nº 58701.002408/2015-93.

[...]

divulgação nos treinos e eventos, O Iate Clube de Santa Catarina – Veleiros da Ilha, através da 

Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos e de Cotação Prévia 2016, 

SELECIONOU a proposta da empresa BP Impressões Eireli - ME, no valor de R$ 592,00 (quinhentos e 

noventa e dois reais), considerando o MENOR PREÇO GLOBAL, atendidos todos os requisitos e 

especificações estipulados no Edital, para a execução do PROJETO CALENDÁRIO NÁUTICO 2016 - 

CIDADE DE FLORIANÓPOLIS - Nº SLIE: 1509512-64 – PROCESSO Nº 58701.002408/2015-93.

[...]

TCP004/ 2016 – Aquisição de Troféus e Medalhas (Material de Premiação), O Iate Clube de Santa 

Catarina – Veleiros da Ilha, através da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos 

Seletivos e de Cotação Prévia 2016, SELECIONOU a proposta da empresa Fundição Santa Catarina 

Ltda., no valor de R$ 39.190,00 (trinta e nove mil cento e noventa reais), considerando o MENOR 

PREÇO GLOBAL, atendidos todos os requisitos e especificações estipulados no Edital, para a execução 

do PROJETO CALENDÁRIO NÁUTICO 2016 - CIDADE DE FLORIANÓPOLIS - Nº SLIE: 1509512-64 – 

PROCESSO Nº 58701.002408/2015-93.

[...]

2016 – Aquisição de combustível náutico, O Iate Clube de Santa Catarina – Veleiros da Ilha, através da 

Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos e de Cotação Prévia 2016, 

SELECIONOU a proposta da empresa Dibrape Distribuidora Brasileira de Petróleo Ltda., no valor de 

R$ 14.079,00 (quatorze mil e setenta e nove reais), considerando o MENOR PREÇO GLOBAL, 

atendidos todos os requisitos e especificações estipulados no Edital, para a execução do PROJETO 

CALENDÁRIO NÁUTICO 2016 - CIDADE DE FLORIANÓPOLIS - Nº SLIE: 1509512-64 – PROCESSO Nº 

58701.002408/2015-93.

[...]

análise da documentação à vista do Edital do TCP006/ 2016 – Aquisição de boia de sinalização para 

regata, O Iate Clube de Santa Catarina – Veleiros da Ilha, através da Comissão Especial de 

Acompanhamento dos Processos Seletivos e de Cotação Prévia 2016, SELECIONOU a proposta da 

empresa Vela Sul Ltda. - ME, no valor de R$ 13.400,00, (treze mil e quatrocentos reais), considerando 

o MENOR PREÇO GLOBAL, atendidos todos os requisitos e especificações estipulados no Edital, para 

a execução do PROJETO CALENDÁRIO NÁUTICO 2016 - CIDADE DE FLORIANÓPOLIS - Nº SLIE: 

1509512-64 - PROCESSO Nº 58701.002408/2015-93.